LPN SBE 101-17 ADQUISICIÓN DE REACTIVOS E INSUMOS CON EQUIPOS AUTOMATIZADOS EN 
COMODATO PARA LOS SERIVICIOS DE LABORATORIO DEL HOSPITAL CENTRAL DEL IPS

Número de PAC: 326957
Tipo de Contrato: Contrato Número: 58/18 Fecha: 16-03-2018

Monto Total 
Contratado:

1,036,157,784 En Letras: UN MIL TREINTA Y SEIS MILLONES CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO

Moneda: PYG

3- Certificación Presupuestaria
Los rubros a ser destinados para la presente Contratación en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2018 24 1 2 2 0 0 350 30 1 99 154,839,583

2019 24 1 2 2 0 0 350 30 1 99 531,131,710